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ad ska vi lyssna på , frågade jag ofta mina yngsta 
barn när de var små. Vi hade en – på den tiden – fantastisk 
anläggning med hembyggda, stora högtalare. ”Gounda” 

svarade 2-åringen, varje gång. Gounda? Vad menade han? Men 
nästa gång vi nästan sprängde högtalarna fattade vi: Jag ser dig 
gående (”gounda”) längs stranden. Dina färger var blå. 

Ja, den var vår favorit under många år. Maken Jan satte på den 
varje fredagskväll på högsta volym, försjunken i texten och musi-
ken. Som i en gudstjänst. Klart barnen tog intryck. Och att hög-
talarna till slut sprängdes. 

De är sedan länge utbytta, och ny musik strömmar – tillsam-
mans med ”Gounda” – ur dem. Tommy Nilssons album har avlyss-
nats till fullo och en låt, Så nära, den har blivit min favorit. Just nu, 
när vi just köpt hus på Öckerö och sommaren exploderar på våra 
vackra öar, blir den extra nära och kär:

”(…) Den här marken är helig. Den här marken är min. 
Den här platsen har medvind, låt mig bjuda dig in. Kom 
till huset vid gläntan, där jag står vid min dörr. Jag som 
levde i väntan, och rumlade runt på gehör. Här finns allt 
det jag önskat, nånting riktigt och rent. Här kan jag släcka 
ut ljusen och fångas av månens sken. Och när solen går 
upp, över allt det som är, och jag vilar i gräset, ska jag 
drömma mig bort, men för alltid vara här. Åh, så nära, som 
din skugga, är jag. Kom så nära, som mitt andetag (…)”

För mig är den sången något av en mystik trosbekännelse som 
berör hela mitt liv. På alla plan: kropp, själ och ande. Den hjälper 
mig att bli närvarande i nuet. Vi ska ha mer sånt i kyrkan, tänker 
jag: det som berör HELA vårt liv! Och därmed helar oss. 

Tommy Nilsson – och alla andra som kommer till årets digra 
program för Sommarmusiken – är bra på att locka fram HELA 
vårt liv, och därmed hela sprickan mellan kyrkan och vårt vardags-
liv. Det vill jag som kyrkoherde vara med om att bidra till. 

Skön sommar med välsignad närvaro!  
Vi ses, gående längs stranden! Gounda!

Marita Lindmark, kyrkoherde

V

ÖckerÖ FÖrSamliNg
Besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö
adress: Box 1004, 475 22 Öckerö
Telefon, expedition: 031-764 55 56   
växel: 031-764 55 55
Fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
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kyrkoherde: Marita Lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
kyrkokamrer: stefan Linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708 - 96 01 50
Förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708 - 96 01 52
kyrkogården, Öckerö: Magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708 - 61 15 35 
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ÖckerÖarNaS SommarmuSik
Öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, Öckerö församling och utkommer med  
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redaktion: Marita Lindmark, christina andreasson
grafisk form: www.ililform.se / Ingrid eliasson
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mariakyrkaN på ÖckerÖ  
måndag–torsdag 1–25 juli kl 9

Torsdagar kyrkfrukost  
i Hembygdsgårdens trädgård

BJÖrkÖ FÖrSamliNgSHem  
Basar • 29 juni från kl 14 

HÖNÖ FÖrSamliNgSHem
Basar med loppis • 6 juli från kl 13 
loppis och sommarcafé •  
8-12 juli kl 12.30-17 

ÖckerÖ FÖrSamliNgSHem  
loppmarknad • 1-5 juli, 8-12 juli kl 13–18
Sommarcafé • tisdagar innan sommar-
musiken i Öckerö kyrka kl 17-18.30

Fynd, kläder, lotterier, kaffeservering mm  

Var med och stötta din kyrka!  
Hönö – har du saker du vill skänka till oss,  tar vi tacksamt 
emot kläder,  prylar och mindre möbler. Även kakor och bullar 
till vårt kafé. detta lämnas i församlingshemmet på Hönö. 
Frågor? kontakta andreas Ingemarsson, 0709-66 44 94  
eller exp. i församlingshemmet 96 56 93.

Öckerö – loppis och basar hålls till förmån för nationell och inter-
nationell diakoni, däribland skagens sjömanskyrka och Göteborgs 
kyrkliga stadsmission. Har du saker du vill skänka till loppmark-
naden eller gåvor till lotteriet som du vill att vi ska hämta?  
kontakta christina altby andreasson, 0708-61 11 55.

      loppis basar    sommarcafé

Morgonböner
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ÖckerÖ • Johan Stengård
Han behärskar såväl pop och jazz som svensk visa och 
psalmer. Johan Stengård har kallats för ”en av världens 
bästa saxofonister” av världsartisten Michael Bolton 
och har spelat tillsammans med bland andra ABBA och 
Celine Dion. 

Tisdag 2 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • evelyn lidebo Svenninghed m vänner
Mellan himmel och hav – tankar om livet i ord och toner. 
Evelyn Lidebo Svenninghed, sång och piano. Philip  
Svenninghed, gitarr. Gabriel Svenninghed, sång och piano. 
Kristoffer Nilsson, gitarr.  David Sveningzon,  trummor  
och Tom Frode Tveita, bas.

onsdag 3 juli kl 20 • Björkö missionskyrka

HÖNÖ • chalmers manskör
Chalmers manskör har anor från 1870-talet och leds 
av  Mathias Harms. Kören består av ca 30 sångare och 
kommer denna kväll att bjuda på bland annat Gryning 
vid havet av Hugo Alfvén. 

Torsdag 4 juli kl 19 • Hönö kyrka

ÖckerÖ • mikaeli sångare
Mikaeli sångare är en kammarkör från Göteborg med  
en bred repertoar av både sakral och profan musik, som 
spänner över flera epoker från medeltid till modern tid. 
Körens musikaliske ledare heter Mikael Paulsson. 

lördag 6 juli kl 18 • mariakyrkan Öckerö

kalVSuND • N’duo
Sommarjazz med sköna toner att vila till eller ryckas 
med i. Stina Manheden, sång och Madelene Birgenius, 
piano, bjuder på en blandad repertoar med musik av 
bland andra Monica Zetterlund.

Söndag 7 juli kl 17.30 • kalvsunds kapell
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ÖckerÖ • Janne Schaffer
Janne Schaffer är en av världens bästa gitarrister och 
har spelat med storheter som Abba och Bob Marley. 
Brusa högre lilla å och Härifrån till evigheten är 
några av hans mest omtyckta låtar. 

Tisdag 9 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • martin Hamrén & anna Tuvesson
Pjonken forever – låtar man vill höra akustiskt.  
En konsert med Martin Hamrén, gitarr och Anna  
Tuvesson, sång. 

onsdag 10 juli kl 20 • Björkö missionskyrka

kNippla • leif ”pedda” pedersen,  
martin corneliusson & carolina gustavsson
Den här trion bjuder på ett musikaliskt urval ur en 
breda repertoar. Det blir visor, ballader, blues och en 
hel del musik med lokal anknytning.

Torsdag 11 juli kl 19 • knippla kapell

HyppelN & ÖckerÖ • roland Stahre & christian lindqvist
Eftertankar i sommartid – texter, sånger och meditativ musik  
av och med Roland Stahre, låtskrivare och sjukhuspastor och 
Christian Lindquist, musiker och kompositör, inter nationellt  
uppskattad för konceptet Solo Piano Diary.

Torsdag 11 juli kl 19 • Hyppelns församlingshem 
lördag 13 juli kl 18 • mariakyrkan Öckerö

ÖckerÖ • Sofia källgren
En mångsidig och folklig artist som i över 20 år har samar-
betat med symfoniorkestrar, körer och en rad andra artister. 
Hon har också gjort Belles röst i den svenska versionen av 
Disneys tecknade långfilm Skönheten och odjuret.

Tisdag 16 juli kl 19 • Öckerö kyrka
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BJÖrkÖ • martin Svanströms kvartett
Bra badjazz med Björköbor med egen kvartett som 
hörs alltmer. Martin Svanström, sax. David Akelius, 
piano. Alfred Lerinius, bas. Erik Fastén, trummor. 

onsdag 17 juli kl 20 • Björkö kyrka

HÖNÖ • leif ”pedda” pedersen,  
martin corneliusson och carolina gustavsson
Den här trion bjuder på ett musikaliskt urval ur en 
breda repertoar. Det blir visor, ballader, blues och en 
hel del musik med lokal anknytning.

Torsdag 18 juli kl 19 • Hönö kyrka

kNippla & ÖckerÖ • agnes grahn med iriS
Med sin vackra klang och väl valda texter skapar IRIS 
en trollbindande stämning. De sjunger allt från visa och 
folkmusik till pop – det mesta arrangerat av dem själva och 
allt a capella. IRIS består av Agnes Grahn, Amanda Gins-
burg, Ida Hammarbacken och Agnes Börsbo.

Torsdag 18 juli kl 19 • knippla kapell 
lördag 20 juli kl 18 • mariakyrkan Öckerö

ÖckerÖ • patrik isaksson
En konsert med Patrik Isakssons finstämda musik, men 
också lite rockigare låtar i akustiska versioner.  Du kan 
med säkerhet vänta dig Du får göra som du vill och låten 
Mirakel, som aldrig spelats live förut. Läs mer på sid 15.

Tisdag 23 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • adam med vänner
Adam Holmer, Fillippa Westerberg och Lovisa Taylor har 
alla musicerat i Björkö kyrka förut. Men nu samtidigt för 
första gången.

onsdag 24 juli kl 20 • Björkö kyrka
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HyppelN • N’duo
Sommarjazz med sköna toner att vila till eller ryckas med 
i. Stina Manheden – sång och Madelene Birgenius – piano, 
bjuder på en blandad repertoar med musik av bland andra 
Monica Zetterlund.

onsdag 24 juli kl 19 • Hyppelns församlingshem

HÖNÖ • West of eden
Trummor och elgitarrer samsas med traditionella instru-
ment som fiol, dragspel och tin whistle, och överst skimrar 
sångerskan Jenny Schaubs kristallklara röst. West of Eden 
har rönt internationell uppmärksamhet med sitt högklas-
siga låtmaterial och unika sound. 

Torsdag 25 juli kl 19 • Hönö kyrka

ÖckerÖ • Tommy Nilsson
Tommy Nilsson och hans musiker bjuder på en lugn,  
akustisk konsert med material från nya skivan blandat  
med klassiker som Öppna din dörr och Dina färger var blå. 
Läs mer på sid 10.

Tisdag 30 juli kl 19 • Öckerö kyrka

rÖrÖ & ÖckerÖ • greger Siljebo & eva Bartholdsson
Vägen till regnbågen – psalmer från 2000-talet i fri tolkning. 
Enlig en recencent: ”Eva Bartholdssons röst är sinnlig, spröd 
och stark, klar och varm. Greger Siljebo bidrar med sin jord-
nära, precis lagom vårdade fiolton. Det smakar jord, doftar 
hav och himmlen öppnar sig lite på glänt”

Torsdag 25 juli kl 19 • rörö församlingshem 
lördag 27 juli kl 18 • mariakyrkan Öckerö

BJÖrkÖ • Simon ljungman & Fredrik Berglund
Bridge over troubled water. Många vindar har blåst sedan 
Simon & Garfunkels genombrott, men musiken står sig.  
En kväll med Simon Ljungman från På Spårets Augusti-
familjen tillsammans med Fredrik Berglund.

onsdag 31 juli kl 20 • Björkö kyrka
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rÖrÖ • charlotta Henricsson
Sopranen Charlotta Henricson lyfter fram klassiska 
tonsättningar om kärleken till naturen samt blandade 
örhängen från operarepertoaren.

onsdag 31 juli kl 19 • rörö församlingshem

HÖNÖ • göta river Jazzmen
Bandet har sina musikaliska rötter främst i NewOrleans, 
men har utvecklat ett eget sound med influenserfrån både 
rhythm & blues och gospel. Enkel, jordnära, innerlig musik 
med hjärta och värme.

Torsdag 1 augusti kl 19 • Hönö kyrka

HÖNÖ • Hellmans Drengar
Hellmans Drengar bildades 1995 och har som vision att vara 
Sveriges modigaste och mest efterfrågade manskör med med-
mänskliga förtecken. I kväll hyllar de kärleken och livet i sin 
bejublade konsert För Kärlekens Skull.

lördag 31 augusti kl 17 • Hönö kyrka
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I bibeltexten nedan, om den 
barmhärtige samariern, står 
det siffror i stället för vissa ord. 
din uppgift är att komma på 
vilka ord som saknas och skriva 
dem på rätt plats i rutsystemet. 
 Försök först utan att titta 
i Bibeln. Pilen framför varje 
siffra visar om ordet ska 
skrivas vågrätt eller lodrätt. 
Behöver du se texten, så står 
den i Lukas 10:25-37.

Lös kryptot och skicka in  
lösningen till christina  
andreasson, Box 1004,  
475 22 Öckerö, senast  
15 augusti. Märk kuvertet 
”sommarkrypto”. av rätta 
inkomna svar dras 10 vinnare.

9

Sommarkrypto
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gentligen ser Tommy  
Nilsson sina konsert  er mer 
som föreställningar. 

– Allt handlar om att kommuni-
cera. Att varva gråt med skratt. Jag 
skämtar ganska mycket under mina 
spelningar, och får ofta höra att 
publiken tycker att mina konserter 
är roliga. Kanske får de se en annan 
sida av mig än de väntat sig.

För Tommy är det viktigt att ha 
något att säga, han vill inte bara 
”stapla låtar” på varandra. Däremot 
förbereder han sällan i detalj vad 
han ska säga. 

– Det viktiga är vad som sker 
där och då. Ibland händer det något 
under konserten som jag spinner på, 
eller så delar jag med mig av något 
som hänt tidigare i veckan.

– Jag berättar gärna anekdoter 
om min musik. Vissa låtar betyder 
mycket för människor. Därför känns 
det roligt att ge min bild av dem. 
Mellansnacken känns viktigare  
och viktigare med åren. Kanske  
har det med åldern att göra? 

dela eller hela. En spelning i 
en kyrka kräver lite annan planering 
än andra konserter gör. Publiken i 
ett kyrkorum lyssnar ofta aktivt.

– Det gör att texterna får mer 
fokus när jag spelar i kyrkan. Det 
går att prata på ett annat sätt. 

Flera av Tommys låtar berör 
existentiella frågor.

– Jag tycker att mina texter 
passar bra i kyrkan. Flera låtar 
handlar om tro eller önskan om en 
tro. Jag vill till exempel gärna spela 
Jag tror på människan som jag täv-
lade med i Melodifestivalen 2007. 
Eller Öppna din dörr, som ofta 
önskas vid bröllop. 

– Andlighet är viktigt. Men för 
mig behöver andlighet inte nödvän-
digtvis höra ihop med religion. Jag 
kan till och med drömma om en 
religionsfri värld. Religion blir så 
ofta ”vi” mot ”dem”, tvärtemot  
vad det kristna budskapet säger. 
Religion delar – andlighet helar.

lång karriär. Tommy har 
hållit på med musik sedan tonåren 
och under hans drygt trettioåriga 
karriär har han hunnit med otaliga 
turnéer, krogshower, guldskivor, 
listettor och en rockbjörn. 
 Hans karriär tog fart på allvar 
i slutet av 80-talet, då han bland 
annat sjöng Allt som jag känner till-
sammans med Tone Norum i filmen 
PS sista sommaren och ledmotivet 
Maybe we’re about to fall in love 
till Björn Skifs film Strul. Därefter 
vann han den svenska melodifesti-
valen 1989 med låten En Dag. 

Han solokarriär fick sedan en 
topp i mitten av 90-talet, då låtarna 
Öppna din dörr och Dina färger 
var blå tog sina självklara platser i 
många svenska hjärtan. 

Tommy erkänner att han ibland 
funderat på att lägga av med musi-
ken. Men han hittar alltid skäl att 
fortsätta.

– Skälen förändras med åren. 
När jag var sjutton var det för att 
bli popstjärna. Nu är det för att jag 
tycker att jag är duktig på det jag 
gör. Och så den krassa verkligheten: 
vad skulle jag göra annars? 

Under våren har han släppt sin 
senaste platta Stay Straight on the 
Current Road och han berättar 
med värme i rösten att han gjort 
hela produktionen själv i sin egen 
studio. 

– Att få jobba på det sättet har 
gjort arbetet med musiken roligt på 
ett nytt sätt.

kreativ bredd. När Tommy 
skapar musik säger han själv att 
slumpen är en viktig variabel. 

– När jag börjar skriva en låt vet 
jag inte vad det ska bli. Detsamma 
gäller när jag lagar en köttgryta. 
Eller målar en tavla. 

Det är inte alla som vet att 
Tommy Nilsson målar. 

– Jag började måla under en 
period i livet då jag kände att jag 
behövde göra något annat. Det var 
lite som terapi. 

Allt började i en liten övernatt-
ningslägenhet i Stockholm. Tommy 
tittade på de vita, tomma väggarna 
och konstaterade att det behövdes 
tavlor. Men istället för att investera i 
konst köpte Tommy färg och dukar.

– Jag minns att jag tänkte ”hur 
svårt kan det vara” och att jag två 
veckor senare vaknade upp med 
lägenheten full av tavlor.

Flera gallerier i Stockholm ville 
ställa ut hans konst, men Tommy 
avböjde. 

– Det känns bra att de frågade 
innan de visste att det var just jag 
som målat. Att de ville ställa ut för 
att de gillade tavlorna, inte för att 
jag är ”kändis”. 

Tommy har inga planer på att 
ställa ut sin konst i framtiden heller.

– När man är känd för en sak, är 
det svårt att prova något annat. Att 
kliva in på andras marker. Jag fort-
sätter att måla för min egen skull. 

_______________________________________

Tommy nilsson spelar i Öckerö kyrka  
tisdag 30 juli kl 19.

e

bjuder på sig själv
Han återkommer till sin ålder. att han varit med ett tag. Tommy nilsson tycks, till skillnad 
från stora delar av populärkulturen, tycka att det är rätt okej att inte längre vara ung.  
I juli bjuder han på en konsert där texterna står i förgrunden. TexT: InGrId eLIasson
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Öckerö församling ligger i Göteborgs norra 
skärgård. Från det höga tornet i Öckerö 
kyrka kan du se alla församlingens tio, 
vackra öar. TexT ocH BILd: InGrId eLIasson

ckerÖarna har mycket att erbjuda: Salta bad 
från klipporna och promenader längs karg kust 
eller genom lummiga skogsdungar. Shopping 

och god mat på någon av öarnas caféer och restauranger. 
Sevärdheter som till exempel församlingens kyrkor eller 
Hönö och Öckerö hembygdsgårdar, med samlingar av 
byggnader och föremål som åskådliggör öbornas lev-
nadsvillkor långt tillbaka i tiden.
 Öckeröarna är tio till antalet, och alla är bebodda året 
runt: Öckerö, Hönö, Bohus-Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, 
Kalvsund, Källö-Knippla, Hyppeln och Rörö. Totalt har 
Öckerö kommun drygt 12 500 invånare, men under som-
marmånaderna samlas långt fler människor på öarna. 

levande kyrka. Öckerö församling erbjuder guds-
tjänster och annan verksamhet på nästan alla öar. Barn- 
och ungdomsverksamheten prioriteras högt, bland annat 
driver församlingen heltidsförskola med sex avdelningar 

på de tre största öarna. Musiklivet är rikt, med många 
körer och en egen musikskola för barn och unga. Även 
den diakonala verksamheten är angelägen, med besöks-
verksamhet och möjlighet till samtal och goda möten. 

kustkyrka bohuslän. Öckerö församling är en av 
kyrkorna i projektet Kustkyrka Bohuslän, som pågår 
längs bohuskusten från Öckerö ända upp till Strömstad. 
Syftet med projektet är att visa att kyrkan finns mitt i 
turistvimlet längs vår vackra kust. Vad som händer i 
kustkyrkorna är olika i olika församlingar, men på de 
flesta ställen hålls andakter och gudstjänster, där finns 
människor att tala med som har tystnadsplikt och många 
av kyrkorna står öppna dagtid, för den som vill söka 
egen stillhet. 

I Öckerö församling finns det gudstjänster varje 
söndag hela sommaren och morgonböner varje måndag 
till torsdag under hela juli. Det finns också basarer, 
loppisar och sommarcaféer (läs mer om det på sidan 3). 
Under juni, juli och augusti arrangerar församlingen 
runt 25 konserter på sex av Öckeröarna. Bland årets 
artister finns rikskända Tommy Nilsson, Patrik Isaksson, 
Sofia Källgren, Janne Schaffer och West of Eden, och  
omtyckta lokala musiker som Leif ”Pedda” Pedersen och 
Agnes Grahn med vokalkvartetten Iris. Hela konsertpro-
grammet finns på sidorna 4-9.

tio öar – en församling

Fisken är en gammal kristen 
symbol för Jesus. Bilden vill vara 
livfull för att visa att kyrkan lever. 

 
 kustkyrka bohuslän 
  finns även på facebook.

Ö



hyppelns församlingshem (vänster) byggdes 1952 och firade 60-årsjubileum i november. rörö församlingshem (mitten) har funnits i 50 år och 
lokalerna används också av bibliotek, skola och andra föreningar på ön. knippla kapell (höger) köptes från eFs-föreningen på ön för tio år sedan och 
renoverades. Byggnaderna ägs av föreningar/stiftelser och drivs främst med frivilligt insamlade medel. På alla tre öar firas det regelbundet gudstjänster.  

Öckerö kyrka (ovan) är byggd i granit 1906 och konst-
närligt utsmyckad av kristian Lundstedt. korfönstren  
visar Jesus med sina fiskande lärljungar bredvid fiskare och 
hemmavarande kvinnor från vår egen tid i skärgårdsmiljö. 

Mariakyrkan på Öckerö byggdes i trä omkring år 1240, 
men ersattes omkring 1450 av dagens stenkyrka. Tak-
målningarna från sent 1700-tal målades av Jean Lilliedal 
och i kyrkan finns två speciella inventarier från 1200-
talet: ett krucifix och dopfunten i täljsten.

hönö kyrka (höger) ägs av 
en stiftelse och byggdes på 
1930-talet av frivilliga krafter 
och ihopsamlade medel. 
konstnären kristian Lund-
stedts altartavla visar Jesus 
med välkomnande, utsträckta 
händer och barn vid sin sida.

björkö kyrka (nedan) är byggd och 
ägd av en enskild stiftelse och invigdes 
1957. altaret är gjort i sten och har som 
blickpunkt ett vackert krucifix. en ny orgel 
invigdes vid första advent 2007.
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atrik isaksson gillar  
västkusten och kärleken 
verkar ömsesidig.

– Procentuellt sett säljer jag oftast 
flest skivor i Göteborg. Kanske 
passar min musik bättre bland  
göteborgare än stockholmare?

Patriks karriär är redan 13 år 
lång. Han har släppt sex album och 
raden av hits är många: Hos dig är 
jag underbar, Du får göra som du 
vill, Faller du så faller jag … Han 
har samarbetat med artister som 
Eva Dahlgren, Niklas Strömstedt, 
Joey Tempest och Sarah Dawn Finer 
för att nämna några. 

Ändå är det något i Patriks 
framtoning som får mig att fråga 
om han tycker att han har något att 
bevisa. Att han är en ”underdog” i 
musiksverige. 

– Egentligen inte. Men trots att 
mina konserter nästan alltid är 
slutsålda, får jag ofta frågan ”var jag 
har varit de senaste åren”. Och det 
är inte ovanligt att folk blir förvå-
nade när de förstår att en hitlåt som 
de känner väl igen, är skriven av 
mig. De kan mina låtar, men vet inte 
alltid vem jag är. 

Kanske beror det på att Patrik 
inte syns så mycket i media.

– När jag inte ska lansera ett 
album eller är aktuell på något 
annat sätt – då är jag inte särskilt 
angelägen om att synas i tv-sofforna.  

Och deltar jag någonstans så vill jag 
prata musik – inte mode, resor eller 
något sådant!

kyrkan är central. Patrik har 
bara spelat i kyrkor vid några få 
tillfällen.

– Jag ser fram emot konserten i 
Öckerö kyrka. Samtidigt är det en 
utmaning. När jag spelar för mina 
fans, sjunger alla med i alla låtar. 
På Öckerö kanske publiken blir mer 
blandad och det utmanar mig att 
vara ännu mer närvarande. Jag vill 
överraska.

– Till just den här konserten har 
jag bestämt mig för att spela låten 
Mirakel. Jag har aldrig gjort den live 
förut, men det känns som om den 
kommer att funka bra.

Vi pratar vidare om kyrkan och 
Patrik förvånar genom att berätta 
att han aldrig besöker en stad utan 
att söka upp en kyrka. Bland hans 
favoriter finns Riddarholmskyrkan  
i Stockholm, domkyrkan i Århus 
och Il Duomo i Florens. 

– Och katedralerna i Rom, 
såklart. Men listan kan göras lång. 
Jag minns till exempel en gång då 
jag var på Irland och besökte en liten 
by vars kyrka var byggd på 800-
talet. Den var fantastisk!

Patriks brinnande intresse för 
kyrkor har delvis att göra med 
byggnadernas skönhet och hans 

stora historieintresse. Men inte bara  
det. Patrik berättar att hans pappa 
gick bort förra sommaren, och hans 
mamma när han var femton. Hans 
far- och morföräldrar är döda sen 
länge. 

– Det är något som gör att jag 
känner att jag bara måste gå in i en 
kyrka. Jag tänder alltid ett ljus för 
dem i min familj som inte längre 
finns hos mig. Och har jag inga 
pengar i fickan för att betala för 
ljuset, då brukar jag låna av Gud. 
Jag tror att han tycker att det är ok. 

– Kyrkan är en central plats i mitt 
liv. En plats jag hela tiden återkom-
mer till. Det är där mina barn har 
döpts, det är där jag har gift mig. 
Det är där mina kära har begravts. 

Men Patrik kallar sig ändå inte 
kristen. Han går inte på gudstjänst 
och han ber inte.

– Men jag tror på något och jag 
uppskattar när människor står för 
sin tro. Jag läser till exempel gärna 
det Marcus Birro skriver om sin 
kristna tro i media. Eller pratar med 
Carola om hennes tro, även om jag 
inte delar hennes åsikter i allt. Var 
och en får ha sin tro. 

 
_______________________________________

Patrik Isaksson spelar i Öckerö kyrka 
tisdag 23 juli kl 19.

p

det är inte säkert att du 
skulle känna igen honom 
på bussen. Men förmod-
ligen kan du texten på 
fler av Patrik Isakssons 
låtar än du tror. I sommar 
spelar han på Öckerö. 
TexT: InGrId eLIasson

svag för katedraler



Huvudsponsorer 2013

ett stort tack till alla 
våra sponsorer! 

AdvokAtfirmAn

Bergenhem

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96

Tel.031- 96 11 04, info@bjorkofoodandbar.com
www.bjorkofoodandbar.com

Björkö Food & Bar



Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

Färsk fisk, skaldjur,  
smörgåstårtor, pajer, bufféer  

Öppet 
tis-fre 10-18  

lördag 10-14
031-965108  

0706 96 09 96

Hönö  
Vadbinderi
031-96 50 26

Öppet året runt för lunch, a la carte  
& julbord. Boka bord 031 97 69 00.

Störst på lösviktsgodis. kaffe, Tidningar,  
Video, glass, livs. 
Färskbakat varje  
morgon från
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Glad 
sommar!
önskar Öckerö  

församling

lÖrDag 29 JuNi 

soMMarBasar • lotterier, servering mm
Björkö församlingshem, kl 14

SÖNDag 30 JuNi – apoSTlaDageN

GUdsTJÄnsT • Åke andreasson
mariakyrkan, kl 11

GUdsTJÄnsT • roland stahre, Ida kohlén
Hönö kyrka, kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • ce Lyrehed, 
Tommy Tillander, gitarr
Björkö missionskyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • Åke andreasson 
kalvsunds kapell, kl 17.30

måNDag 1 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

TiSDag 2 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Johan stengård
Öckerö kyrka, kl 19

oNSDag 3 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • evelyn Lidebo svenning -
hed m vänner ”Mellan himmel och hav”
Björkö missionskyrka, kl 20

TorSDag 4 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • chalmers manskör
Hönö kyrka, kl 19

lÖrDag 6 Juli

soMMarMUsIk • Mikaeli sångare
mariakyrkan Öckerö, kl 18

soMMarBasar • Loppis, lotterier, kafé
Hönö församlingshem, kl 13

SÖNDag 7 Juli – 6 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • karolina sandros,  
Ida kohlén
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros,  
Ida kohlén
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • Lars Henriksson
Björkö kyrka, kl 10

soMMarMUsIk • n'duo
kalvsunds kapell, kl 17.30

måNDag 8 Juli

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 9

TiSDag 9 Juli

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Janne schaffer
Öckerö kyrka, kl 19

oNSDag 10 Juli

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Martin Hamrén  
och anna Tuvesson 
Björkö missionskyrka, kl 20

TorSDag 11 Juli

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 19

soMMarMUsIk • Leif "Pedda" Pedersen
knippla kapell, kl 19

soMMarMUsIk • roland stahre  
och christian Lindqvist
Hyppelns församlingshem, kl 19

lÖrDag 13 Juli

soMMarMUsIk • roland stahre   
och christian Lindqvist
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖNDag 14 Juli – kriSTi FÖrkl. Dag

MÄssa • Marita Lindmark
mariakyrkan Öckerö, kl 11

MÄssa • Marita Lindmark
Hönö kyrka, kl 9 •30

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • roland stahre
Björkö missionskyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
Hyppelns församlingshem, kl 15.30

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
rörö församlingshem, kl 17.10

måNDag 15 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan, kl 09

TiSDag 16 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • sofia källgren
Öckerö kyrka, kl 19
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oNSDag 17 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Martin svanströms 
kvartett
Björkö kyrka, kl 20

TorSDag 18 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Leif "Pedda" Pedersen, 
Martin corneliusson, carolina Gustavsson
Hönö kyrka, kl 19

soMMarMUsIk • agnes Grahn  
med a capellakvartetten IrIs
knippla kapell, kl 19

lÖrDag 20 Juli

soMMarMUsIk • agnes Grahn  
med a capellakvartetten IrIs
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖNDag 21 Juli – 8 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsMÄssa • Lars Henriksson
Björkö kyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • christer Holmer,  
ce Lyrehed
kalvsunds kapell, kl 17.30

måNDag 22 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, kl 9

TiSDag 23 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson 
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Patrik Isaksson
Öckerö kyrka, kl 19

oNSDag 24 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • adam med vänner
Björkö kyrka, kl 20

soMMarMUsIk • n'duo
Hyppelns församlingshem, kl 19

TorSDag 25 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • West of eden
Hönö kyrka, kl 19

soMMarMUsIk • Greger och eva siljebo
rörö församlingshem, kl 19

lÖrDag 27 Juli

soMMarMUsIk • Greger och eva siljebo
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖNDag 28 Juli  – 9 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsMÄssa • christer Holmer,  
Lotta alexanderson flöjt
Björkö missionskyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Hyppelns församlingshem, kl 15.30

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
knippla kapell, kl 16 •30

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
rörö församlingshem, kl 17.10

TiSDag 30 Juli

soMMarMUsIk • Tommy nilsson
Öckerö kyrka, kl 19

oNSDag 31 Juli

soMMarMUsIk • simon Ljungman 
och Fredrik Berglund 
Björkö kyrka, kl 20

soMMarMUsIk • charlotta Henricsson
rörö församlingshem, kl 19

TorSDag 1 auguSTi

soMMarMUsIk • Göta river Jazzmen
Hönö kyrka, kl 19

SÖNDag 4 auguSTi – SÖN. e TreF.

MÄssa • christer Holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 11

MÄssa • christer Holmer
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • Lena sollerman
Björkö kyrka, kl 10

SÖNDag 11 auguSTi – 11 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • Gunnar engstrand
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • ce Lyrehed, 
rebecca och christer Zandén
Björkö missionskyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • ce Lyrehed
Hyppelns församlingshem, kl 15.30

GUdsTJÄnsT • Gunnar engstrand
knippla kapell, kl 16.30

GUdsTJÄnsT • ce Lyrehed
rörö församlingshem, kl 17.10

SÖNDag 18 auguSTi – 12 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 9.30

sÖndaGsMÄssa • emma rudäng
Björkö kyrka, kl 10

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
kalvsund kapell, kl 17.30

SÖNDag 25 auguSTi – 13 SÖN. e TreF.

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
Hönö kyrka, kl 11

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Björkö kyrka, kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros 
Hyppelns församlingshem, kl 15.30

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
knippla kapell, kl 16.30

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
rörö församlingshem, kl 17.10

lÖrDag 31 auguSTi

soMMarMUsIk • Hellmans drengar
Hönö kyrka, kl 17

SÖNDag 1 SepT – 14 SÖN. e TreF.

MÄssa • Åke andreasson, kyrkokören
mariakyrkan Öckerö, kl 11

MÄssa • Gunnar engstrand, kyrkokören
Hönö kyrka, kl 11

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Björkö kyrka, kl 11



För artonde året i rad anordnas sommarmusik i Öckerö församling.  
du har möjlighet att lyssna till välkända artister som Tommy nilsson, 
Patrik Isaksson, sofia källgren, Janne schaffer och West of eden,  
men också omtyckta lokala musiker som Leif ”Pedda” Pedersen och 
agnes Grahn med vokalkvartetten Iris.

I denna broschyr finns sommarmusikens program, samt information  
om övriga aktiviteter, gudstjänster och samlingar som sker i kyrkorna  
i Öckerö församling. Vi hoppas att det ska finnas något för alla.

Välkommen till Öckeröarna i sommar!

AdvokAtfirmAn

Bergenhem


